

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 41/2015 - PR

Processo Administrativo: 69/2015
Data do Processo Adm.: 26/06/2015
Processo de Licitação: 64/2015
Data do Processo: 30/06/2015

Folha: 1/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	5,000	UND	CILINDRO DE IGNICAO - FIAT UNO	_____	145,9000	729,5000
2	25,000	UND	ESCOVA DE PARTIDA KB	_____	75,0000	1.875,0000
3	10,000	UND	ESCOVA DE PARTIDA SPRINTER	_____	98,2000	982,0000
4	15,000	UND	ESCOVA ALTERNADOR MB ANTIGO	_____	38,1000	571,5000
5	8,000	UND	ESTATOR - ALTERNADOR WAPSA	_____	124,0000	992,0000
6	4,000	UND	ESTATOR - ALTERNADOR SPRINTER	_____	280,0000	1.120,0000
7	10,000	UND	FUCINHO DE PARTIDA PERKINS	_____	240,9000	2.409,0000
8	500,000	UND	FUSIVEL - MAX	_____	6,5000	3.250,0000
9	6,000	UND	INDUZIDO PARTIDA - SPRINTER	_____	266,0000	1.596,0000
10	10,000	UND	INDUZIDO PARTIDA - JE 24 VOLTS	_____	374,2000	3.742,0000
11	20,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL BOLA	_____	36,5000	730,0000
12	4,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - CAMINHAO FORD	_____	45,2000	180,8000
13	20,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MB ROSCA CONICA	_____	35,4000	708,0000
14	20,000	UND	JOGO DE REPARO ALTERNADOR - BOSCH	_____	55,0000	1.100,0000
15	20,000	UND	JOGO DE REPARO ALTERNADOR - WAPSA	_____	57,0000	1.140,0000
16	20,000	UND	LANTERNA PARA-LAMA - CARGO	_____	16,3000	326,0000
17	15,000	UND	LANTERNA DO PISCA - MB CARA PRETA	_____	38,4500	576,7500
18	60,000	UND	LAMPADA - H1 12 VOLTS	_____	18,0000	1.080,0000
19	90,000	UND	LAMPADA - H3 12 VOLTS	_____	18,0000	1.620,0000
20	70,000	UND	LAMPADA - H4 12 VOLTS	_____	27,0000	1.890,0000
21	300,000	UND	LAMPADA - 10/34 24 VOLTS	_____	4,5000	1.350,0000
22	300,000	UND	LAMPADA - 11/41 24 VOLTS	_____	4,5000	1.350,0000
23	300,000	UND	LAMPADA - 6/9 24 VOLTS	_____	4,5000	1.350,0000
24	100,000	UND	LAMPADA - ESMAGADA PINGUINHO 24 VOLTS	_____	4,5000	450,0000
25	60,000	UND	LAMPADA - H1 24 VOLTS	_____	28,0000	1.680,0000
26	90,000	UND	LAMPADA - H3 24 VOLTS	_____	30,0000	2.700,0000
27	60,000	UND	LAMPADA - H7 24 VOLTS	_____	66,0000	3.960,0000
28	40,000	UND	LAMPADA - AMARELA P/ RISCA 12 VOLTS	_____	8,5000	340,0000
29	25,000	UND	LENTE - LANTERNA TORPEDO	_____	7,3000	182,5000
30	10,000	UND	MANCAL TRASEIRO - ALTERNADOR VOLVO	_____	18,4000	184,0000
31	10,000	UND	MANCAL DIANTEIRO - ALTERNADOR MB	_____	121,0000	1.210,0000
32	10,000	UND	MANCAL DIANTEIRO - ALTERNADOR VOLVO	_____	180,7000	1.807,0000
33	3,000	UND	MANCAL ALTERNADOR - FUSCA	_____	73,0000	219,0000
34	10,000	UND	MANCAL INTERMEDIARIO - JF	_____	88,9000	889,0000
35	100,000	UND	MAO DE OBRA - ALTERNADOR - CARRO	_____	90,0000	9.000,0000
36	100,000	UND	MAO - DE - OBRA - ALTERNADOR - ONIBUS E CAMINHOES	_____	140,0000	14.000,0000
37	100,000	UND	MAO - DE - OBRA - MOTOR DE ARRANQUE - CARRO	_____	90,0000	9.000,0000
38	100,000	UND	MAO - DE - OBRA - LIMPADOR DE PARA-BRISA	_____	60,0000	6.000,0000
39	100,000	UND	MAO - DE - OBRA - FAROL E LANTERNA	_____	80,0000	8.000,0000
40	300,000	UND	MAO - DE - OBRA - MINIMA	_____	40,0000	12.000,0000
41	30,000	UND	PILOTO - PARA PAINEL	_____	9,5000	285,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 41/2015 - PR

Processo Administrativo: 69/2015
Data do Processo Adm.: 26/06/2015
Processo de Licitação: 64/2015
Data do Processo: 30/06/2015

Folha: 2/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
42	10,000	UND	POLIA - ALTERNADOR MB DUPLA	_____	84,0000	840,0000
43	5,000	UND	POLIA - ALTERNADOR WAPSA	_____	77,8000	389,0000
44	20,000	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM 018	_____	67,0000	1.340,0000
45	15,000	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM 027	_____	45,0000	675,0000
46	20,000	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM 032	_____	54,8500	1.097,0000
47	10,000	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM 034	_____	57,6000	576,0000
48	5,000	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM ALT. BOSCH MODERNO 90 AH	_____	195,0000	975,0000
49	3,000	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM WAPSA T1	_____	56,0000	168,0000
50	10,000	UND	RELE - DE FAROL 24 VOLTS	_____	68,0000	680,0000
51	15,000	UND	RELE - DE LUZ ALTA E BAIXA PARA PEDAL	_____	78,1000	1.171,5000
52	10,000	UND	RELOGIO - TEMPORIZADOR MERCURIO 2M	_____	97,9000	979,0000
53	10,000	UND	RELOGIO - TEMPORIZADOR MERCURIO 6M	_____	152,8500	1.528,5000
54	15,000	UND	ROLAMENTO - 6.204	_____	28,6000	429,0000
55	15,000	UND	ROLAMENTO - 6.203	_____	22,0000	330,0000
56	15,000	UND	ROLAMENTO - AGULHA	_____	18,7000	280,5000
57	4,000	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - 90 AH	_____	170,0000	680,0000
58	4,000	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - BOSCH 100 AH	_____	195,6000	782,4000
59	4,000	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - SPRINTER COM BOMBA DE VACUO	_____	195,6000	782,4000
60	100,000	UND	SOQUETE ISOLADO - P/ 1/2 LUZ	_____	6,5000	650,0000
61	30,000	UND	SOQUETE - P/ LAMPADA ESMAGADA	_____	6,8000	204,0000
62	20,000	UND	AUTOMATICO - KB GRANDE	_____	200,0000	4.000,0000
63	20,000	UND	AUTOMATICO - KB PEQUENO	_____	197,0000	3.940,0000
64	20,000	UND	AUTOMATICO - JF 12 VOLTS	_____	160,0000	3.200,0000
65	20,000	UND	AUTOMATICO - JF 24 VOLTS	_____	185,0000	3.700,0000
66	5,000	UND	AUTOMATICO - PERKINS	_____	115,0000	575,0000
67	10,000	UND	AUTOMATICO - DE PARTIDA BOSCHINHO	_____	117,0000	1.170,0000
68	20,000	UND	BATERIA - 45 AH	_____	195,0000	3.900,0000
69	30,000	UND	BATERIA - 60 AH	_____	230,0000	6.900,0000
70	10,000	UND	BATERIA - 70 AH	_____	294,0000	2.940,0000
71	20,000	UND	BATERIA - 100 AH	_____	391,0000	7.820,0000
72	36,000	UND	BATERIA - 150 AH	_____	538,0000	19.368,0000
73	5,000	UND	BENDIX - SPRINTER	_____	195,9000	979,5000
74	2,000	UND	BENDIX - RETRO ESCAVADEIRA - ZEN 0497	_____	147,0000	294,0000
75	5,000	UND	BENDIX - FIAT - DUCATO	_____	235,7000	1.178,5000
76	20,000	UND	BENDIX - MB - ZEN 0105	_____	82,2000	1.644,0000
77	8,000	UND	BENDIX - PERKINS - ZEN 024	_____	91,0000	728,0000
78	10,000	UND	BENDIX - FIAT - ZEN 0111	_____	67,6500	676,5000
79	4,000	UND	BENDIX - PARTIDA VW - MWM - INDIEL 1302/2004	_____	141,0000	564,0000
80	4,000	UND	BENDIX CAMINHAO CARGO - ELETRONICO	_____	173,7000	694,8000
81	10,000	UND	BENDIX - 068	_____	66,3000	663,0000
82	3,000	UND	BENDIX - 034	_____	110,0000	330,0000
83	10,000	UND	BENDIX - ZEN 108	_____	75,4000	754,0000
84	12,000	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA - JF 12 VOLTS	_____	180,0000	2.160,0000
85	10,000	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA - JF 24 VOLTS	_____	196,0000	1.960,0000
86	10,000	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA - BOSCHINHO	_____	114,0000	1.140,0000
87	4,000	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA - PERKINS	_____	177,0000	708,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 41/2015 - PR

Processo Administrativo: 69/2015
Data do Processo Adm.: 26/06/2015
Processo de Licitação: 64/2015
Data do Processo: 30/06/2015

Folha: 3/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
88	6,000	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA - KB	_____	297,5000	1.785,0000
89	40,000	UND	BOTAO DE PARTIDA - MB	_____	34,0000	1.360,0000
90	20,000	UND	BOTAO DE BUZINA - DKW	_____	34,0000	680,0000
91	15,000	UND	BOTAO DE BUZINA - MINI	_____	34,0000	510,0000
92	10,000	UND	BOTAO DE PARTIDA - PARA MAQUINA PESADA	_____	74,2000	742,0000
93	10,000	UND	BOTAO DE ALERTA - MB	_____	85,0000	850,0000
94	10,000	UND	BOTAO DE ALERTA TECLA - MB	_____	48,6000	486,0000
95	20,000	UND	BLOCO DE FAROL - GRANDE	_____	75,3000	1.506,0000
96	20,000	UND	BLOCO DE FAROL - PEQUENO	_____	68,0000	1.360,0000
97	15,000	UND	BUZINA BIP-BIP - 12 VOLTS	_____	65,0000	975,0000
98	15,000	UND	BUZINA BIP-BIP - 24 VOLTS	_____	70,8000	1.062,0000
99	15,000	UND	BUZINA CARACOL - SIMPLES	_____	45,0000	675,0000
100	15,000	UND	BUZINA CARACOL - DUPLA	_____	62,9000	943,5000
101	50,000	UND	CHAVE ALAVANCA - 2 POSICOES	_____	53,7700	2.688,5000
102	50,000	UND	CHAVE DE SETA MB - ALAVANCA LONGA	_____	136,0000	6.800,0000
103	30,000	UND	CHAVE DE SETA MB - ALAVANCA CURTA	_____	137,0000	4.110,0000
104	10,000	UND	CHAVE DE SETA - DO FUSCA/KOMBI 03 ALAVANCAS	_____	81,2400	812,4000
105	10,000	UND	CHAVE DE SETA - MB BICUDINHO	_____	268,1500	2.681,5000
106	5,000	UND	CHAVE DE SETA - UNO FIRE	_____	360,8000	1.804,0000
107	5,000	UND	CHAVE DE SETA - PALIO/STRADA	_____	395,6000	1.978,0000
108	3,000	UND	CHAVE DE SETA - FIORINO	_____	68,0000	204,0000
109	10,000	UND	CHAVE DE SETA - GOL BOLA G2	_____	68,0000	680,0000
110	15,000	UND	CHAVE DE SETA - GOL QUADRADO	_____	69,7000	1.045,5000
111	10,000	UND	CHAVE DE SETA - ONIBUS VOLVO	_____	490,1500	4.901,5000
112	5,000	UND	CHAVE DE LUZ - GOL QUADRADO - A PARTIR DO ANO 90	_____	79,2500	396,2500
113	7,000	UND	CHAVE DE LUZ - TRATOR MF	_____	84,9500	594,6500
114	2,000	UND	CHAVE DE LUZ - ASTRA	_____	187,0000	374,0000
115	50,000	UND	CHAVE DE LUZ - MARILIA 2 POSICOES	_____	64,6000	3.230,0000
116	50,000	UND	CHAVE DE LUZ - TECHA MB	_____	65,9000	3.295,0000
117	10,000	UND	CHAVE DE LUZ - FUSCA/KOMBI	_____	69,0000	690,0000
118	30,000	M	CABO DE BATERIA - 0,25 MM	_____	30,0000	900,0000
119	30,000	M	CABO DE BATERIA - 0,50 MM	_____	46,6500	1.399,5000
120	100,000	M	CABO DE INSTALACAO - 4X1	_____	7,2000	720,0000
121	5,000	UND	CABO DE IGNICAO - FUSCA	_____	41,7900	208,9500
122	3,000	UND	CILINDRO DE IGNICAO - FIAT PALIO	_____	265,8000	797,4000
123	5,000	UND	CILINDRO DE IGNICAO - GOL QUADRADO	_____	64,7000	323,5000
124	5,000	UND	CILINDRO DE IGNICAO - MB	_____	87,2000	436,0000
125	30,000	UND	EMBUCHAMENTO PARTIDA - VF 3 BUCHAS	_____	29,0000	870,0000
126	30,000	UND	EMBUCHAMENTO PARTIDA - BOSCHINHO	_____	21,3000	639,0000
127	10,000	UND	EMBUCHAMENTO PARTIDA - PERKINS	_____	29,0000	290,0000
128	10,000	UND	EMBUCHAMENTO DE PARTIDA - ENGRENADO	_____	50,0000	500,0000
129	6,000	UND	EMBUCHAMENTO PARTIDA - JE	_____	70,2000	421,2000
130	30,000	UND	ESCOVAS PARTIDA - JF	_____	42,8000	1.284,0000
131	10,000	UND	ESCOVAS DE PARTIDA - PERKINS	_____	45,0000	450,0000
132	30,000	UND	ESCOVAS DE PARTIDA - BOSCHINHO	_____	37,3000	1.119,0000
133	40,000	UND	ESCOVAS PARA REGULADOR DE TENSÃO	_____	22,0000	880,0000
134	10,000	UND	ESCOVAS LIMPADOR - PARA-BRISAS	_____	26,0000	260,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 41/2015 - PR

Processo Administrativo: 69/2015
Data do Processo Adm.: 26/06/2015
Processo de Licitação: 64/2015
Data do Processo: 30/06/2015

Folha: 4/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
135	20,000	UND	ESTATOR - ALTERNADOR 12 V 55 AH	_____	120,0000	2.400,0000
136	20,000	UND	ESTATOR - ALTERNADOR - 24 V 55 AH	_____	120,0000	2.400,0000
137	3,000	UND	ESTATOR ALTERNADOR - KOMBI	_____	124,0000	372,0000
138	4,000	UND	ESTATOR ALTERNADOR - DELCOL GRANDE	_____	161,0000	644,0000
139	4,000	UND	ESTATOR ALTERNADOR - ONIBUS 100 AH	_____	299,0000	1.196,0000
140	4,000	UND	ESTATOR ALTERNADOR - 90 AH	_____	264,6000	1.058,4000
141	4,000	UND	ESTATOR ALTERNADOR - BOSCH 100 AH	_____	297,6000	1.190,4000
142	10,000	UND	FAROL AUXILIAR - REDONDO	_____	78,3000	783,0000
143	20,000	UND	FAROL AUXILIAR - RETANGULAR	_____	85,0000	1.700,0000
144	20,000	UND	FAROL - GRANDE	_____	85,0000	1.700,0000
145	20,000	UND	FAROL - PEQUENO	_____	74,0000	1.480,0000
146	100,000	M	FIO DE INSTALACAO - 1 MM	_____	2,5000	250,0000
147	100,000	M	FIO DE INSTALACAO - 1/2 MM	_____	1,5000	150,0000
148	10,000	UND	FUCINHO PARTIDA - JF	_____	175,3500	1.753,5000
149	5,000	UND	FUCINHO PARTIDA - UNO	_____	80,0000	400,0000
150	5,000	UND	FUCINHO PARTIDA - GOL	_____	110,0000	550,0000
151	1000,000	UND	FUSIVEL - DE LAMINA	_____	0,7500	750,0000
152	4,000	UND	GARRA - PARA CABO DE TRANSFERENCIA	_____	37,2000	148,8000
153	8,000	UND	GARRA PARA FIO TESTE	_____	12,0000	96,0000
154	1,000	UND	INDUZIDO - PARTIDA ASTRA	_____	158,0000	158,0000
155	20,000	UND	INDUZIDO - PARTIDA JF 12 VOLTS	_____	184,0000	3.680,0000
156	12,000	UND	INDUZIDO - PARTIDA JF 24 VOLTS	_____	190,0000	2.280,0000
157	15,000	UND	INDUZIDO - PARTIDA BOSCHINHO	_____	130,0000	1.950,0000
158	5,000	UND	INDUZIDO - PARTIDA PERKINS	_____	185,0000	925,0000
159	12,000	UND	INDUZIDO - LIMPADOR PARA-BRISA 12 V	_____	64,0000	768,0000
160	12,000	UND	INDUZIDO - LIMPADOR PARA-BRISA 24 V	_____	64,0000	768,0000
161	50,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - MB P/ PEDAL	_____	37,0000	1.850,0000
162	50,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - MB A OLEO	_____	38,9000	1.945,0000
163	30,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - MB A AR	_____	55,7500	1.672,5000
164	20,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - FUSCA	_____	31,0000	620,0000
165	10,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL QUADRADO	_____	28,2000	282,0000
166	15,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - SCANIA PARA PEDAL	_____	77,6000	1.164,0000
167	7,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - FIAT UNO FIRE	_____	69,3000	485,1000
168	5,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - FIORINO	_____	41,7000	208,5000
169	3,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - ASTRA	_____	69,0000	207,0000
170	4,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - ONIBUS VOLKS	_____	74,4000	297,6000
171	10,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - MB SEM PLUG	_____	42,7000	427,0000
172	5,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - MB COM PLUG	_____	46,3000	231,5000
173	15,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - GOL SEM PLUG	_____	38,8000	582,0000
174	15,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - GOL COM PLUG	_____	46,0000	690,0000
175	10,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - FUSCA/KOMBI	_____	28,7500	287,5000
176	8,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - FIAT PALIO/STRADA	_____	39,0000	312,0000
177	5,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - FIAT UNO FIRE	_____	55,0000	275,0000
178	3,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - FIAT FIORINO	_____	38,4000	115,2000
179	3,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - ASTRA	_____	69,0000	207,0000
180	5,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - MAQUINAS PESADAS	_____	126,7000	633,5000
181	10,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MB DUPLO	_____	81,0000	810,0000
182	15,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MOTOR AP	_____	28,6000	429,0000
183	10,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MOTOR CHT	_____	28,6000	286,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 41/2015 - PR

Processo Administrativo: 69/2015
Data do Processo Adm.: 26/06/2015
Processo de Licitação: 64/2015
Data do Processo: 30/06/2015

Folha: 5/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
184	10,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - FUSCA	_____	28,6000	286,0000
185	5,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - UNO COM PLUG	_____	43,0000	215,0000
186	5,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MOTOR AT	_____	40,0000	200,0000
187	3,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MOTOR CA	_____	39,6000	118,8000
188	4,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - SCANIA DUPLO	_____	123,5000	494,0000
189	6,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MWM SPRINTER	_____	90,0000	540,0000
190	4,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - FORD CARGO	_____	23,0000	92,0000
191	10,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - VOLVO B58	_____	120,0000	1.200,0000
192	20,000	UND	JOGO DE REPARO PARTIDA - JF	_____	54,5000	1.090,0000
193	10,000	UND	KAVEIRA - KB	_____	274,0000	2.740,0000
194	10,000	UND	KIT EMBREAGEM - KB	_____	390,0000	3.900,0000
195	100,000	UND	LANTERNA - BAU	_____	8,7000	870,0000
196	30,000	UND	LANTERNA TRASEIRA - CARGO	_____	53,5000	1.605,0000
197	25,000	UND	LANTERNA TRASEIRA - BICUDINHO	_____	65,0000	1.625,0000
198	10,000	UND	LANTERNA DO PISCA - BICUDINHO	_____	60,9000	609,0000
199	20,000	UND	LANTERNA PARA-LAMA - CAMINHAO VW	_____	28,0000	560,0000
200	300,000	UND	LAMPADA - 10/34 12 VOLTS	_____	3,8000	1.140,0000
201	300,000	UND	LAMPADA - 11/41 12 VOLTS	_____	3,8000	1.140,0000
202	300,000	UND	LAMPADA - 6/7 12 VOLTS	_____	3,8000	1.140,0000
203	300,000	UND	LAMPADA - 6/9 12 VOLTS	_____	3,8000	1.140,0000
204	100,000	UND	LAMPADA TORPEDO - 12 VOLTS	_____	5,0000	500,0000
205	200,000	UND	LAMPADA ESMAGADA PINGAO - 12 VOLTS	_____	3,8000	760,0000
206	100,000	UND	LAMPADA ESMAGADA PINGUINHO - 12 VOLTS	_____	3,8000	380,0000
207	50,000	UND	LAMPADA H5 - 12 VOLTS	_____	30,0000	1.500,0000
208	60,000	UND	LAMPADA H7 - 12 VOLTS	_____	35,0000	2.100,0000
209	300,000	UND	LAMPADA 6/7 - 24 VOLTS	_____	4,5000	1.350,0000
210	100,000	UND	LAMPADA TORPEDO - 24 VOLTS	_____	5,5000	550,0000
211	200,000	UND	LAMPADA ESMAGADA - PINGAO 24 VOLTS	_____	4,5000	900,0000
212	70,000	UND	LAMPADA H4 - 24 VOLTS	_____	55,0000	3.850,0000
213	50,000	UND	LAMPADA H5 - 24 VOLTS	_____	5,0000	250,0000
214	100,000	UND	LENTE LANTERNA - BAU	_____	5,2000	520,0000
215	10,000	UND	LENTE TRASEIRA - DO FORD CARGO	_____	20,8000	208,0000
216	15,000	UND	LENTE TRASEIRA - DO BICUDINHO	_____	20,8000	312,0000
217	10,000	UND	LENTE TRASEIRA - DO 1113	_____	17,3000	173,0000
218	10,000	UND	MANCAL TRASEIRO ALTERNADOR - MB	_____	95,8000	958,0000
219	10,000	UND	MANCAL DIANTEIRO ALTERNADOR - WAPSA	_____	94,0000	940,0000
220	10,000	UND	MANCAL TRASEIRO PARTIDA - JF	_____	48,7000	487,0000
221	100,000	UND	MAO-DE-OBRA DE ARRANQUE - ONIBUS E CAMINHOES	_____	150,0000	15.000,0000
222	100,000	UND	MAO-DE-OBRA INSTALACAO - FIACAO	_____	240,0000	24.000,0000
223	100,000	UND	MAO-DE-OBRA - DE PAINEL	_____	75,0000	7.500,0000
224	20,000	UND	PALHETA LIMPADOR - PARA BRISA GRANDE	_____	67,6000	1.352,0000
225	20,000	UND	PALHETA LIMPADOR - PARA-BRISA MEDIO	_____	48,9000	978,0000
226	20,000	UND	PALHETA LIMPADOR - PARA BRISA PEQUENO	_____	45,0000	900,0000
227	15,000	UND	POLIA ALTERNADOR - VOLVO SIMPLES	_____	86,3000	1.294,5000
228	5,000	UND	POLIA ALTERNADOR - FUSCA	_____	26,4000	132,0000
229	50,000	UND	REATOR - LAMPADA FLUORESCENTE 24 V	_____	70,3000	3.515,0000
230	4,000	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM - WAPSA T2	_____	66,8000	267,2000
231	10,000	UND	RELE DE FAROL - 12 VOLTS	_____	51,0000	510,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 41/2015 - PR

Processo Administrativo: 69/2015
Data do Processo Adm.: 26/06/2015
Processo de Licitação: 64/2015
Data do Processo: 30/06/2015

Folha: 6/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
232	10,000	UND	RELE DE LUZ - ALTA E BAIXA - FUSCA	_____	42,8000	428,0000
233	10,000	UND	RELE DE BOMBA DE GASOLINA - LINHA VW	_____	80,6000	806,0000
234	30,000	UND	RELE - DE PISCA	_____	24,0000	720,0000
235	10,000	UND	ROLAMENTO - 6.304	_____	28,5000	285,0000
236	30,000	UND	ROLAMENTO - 6.201	_____	21,0000	630,0000
237	30,000	UND	ROLAMENTO - 62.201	_____	25,0000	750,0000
238	15,000	UND	ROLAMENTO - 6.403	_____	53,6000	804,0000
239	30,000	UND	ROLAMENTO - 6.303	_____	35,0000	1.050,0000
240	15,000	UND	ROLAMENTO DE PARTIDA - JE	_____	40,9500	614,2500
241	20,000	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - 12 V 55 AH	_____	123,0000	2.460,0000
242	20,000	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - 24 V 55 AH	_____	123,0000	2.460,0000
243	3,000	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - KOMBI	_____	123,0000	369,0000
244	4,000	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - PARA ONIBUS 10 AH	_____	331,9000	1.327,6000
245	60,000	UND	SOQUETE - MARGARIDA	_____	6,5000	390,0000
246	60,000	UND	SOQUETE DE LATA - PARA ADAPTACAO	_____	6,5000	390,0000
247	4000,000	UND	TERMINAL DE FREIO - DE ENCAIXE	_____	0,8000	3.200,0000
248	20,000	UND	TRAVA BENDIX - JF	_____	22,0000	440,0000
249	10,000	UND	TRAVA BENDIX - PERKINS	_____	22,0000	220,0000
250	15,000	UND	TRAVA BENDIX - BOSHINHO	_____	18,0000	270,0000
251	5,000	UND	AUTOMATICO - FIAT DUCATO	_____	178,0000	890,0000
252	80,000	UND	CHAVE - TIC-TAC	_____	20,0000	1.600,0000
253	3,000	UND	CHAVE DE SETA - MB SPRINTER	_____	375,9000	1.127,7000
254	10,000	UND	CHAVE DE LUZ - GOL BOLA S/ REOSTATO	_____	80,8000	808,0000
255	10,000	UND	CHAVE DE LUZ - GOL BOLA C/ REOSTATO	_____	82,1000	821,0000
256	3,000	UND	CILINDRO DE IGNICAO - FIAT DUCATO	_____	179,0000	537,0000
257	2,000	UND	CILINDRO DE IGNICAO - SPRINTER	_____	171,4000	342,8000
258	8,000	UND	ESCOVAS DE PARTIDA - JE	_____	92,8000	742,4000
259	4,000	UND	ESTATOR ALTERNADOR DELCOL - PEQUENO	_____	110,0000	440,0000
260	20,000	UND	FAROL AUXILIAR - PEQUENO	_____	71,0000	1.420,0000
261	5,000	UND	FUCINHO PARTIDA - KB VOLVO	_____	264,0000	1.320,0000
262	3,000	UND	FUCINHO PARTIDA - KB SCANIA	_____	260,8000	782,4000
263	1000,000	UND	FUSIVEL - DE LOUCA	_____	0,8000	800,0000
264	1000,000	UND	FUSIVEL - DE VIDRO	_____	0,8000	800,0000
265	1000,000	UND	FUSIVEL - MINI	_____	0,8000	800,0000
266	10,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - FORD/CARGO	_____	93,0000	930,0000
267	10,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - VOLVO B58	_____	91,4000	914,0000
268	4,000	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - ONIBUS IVECO	_____	90,1500	360,6000
269	4,000	UND	INTERRUPTOR DE RE - ONIBUS IVECO	_____	99,6000	398,4000
270	4,000	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - FIAT DUCATO	_____	104,9000	419,6000
271	10,000	UND	JOGO DE REPARO - KAVEIRA KB	_____	73,8000	738,0000
272	10,000	UND	LANTERNA TRASEIRA - 1113	_____	34,7500	347,5000
273	10,000	UND	MANCAL TRASEIRO ALTERNADOR - WAPSA	_____	88,0000	880,0000
274	30,000	UND	REATOR LAMPADA FLUORESCENTE - 12 V	_____	68,7000	2.061,0000
275	4,000	UND	REATOR DE VOLTAGEM - FUSCA	_____	79,0000	316,0000
276	10,000	UND	RELE DE TEMPORIZADOR LIMPADOR - VW	_____	37,3500	373,5000
277	10,000	UND	ROLAMENTO DE COLUNA - DE DIRECAO	_____	29,0000	290,0000
278	8,000	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - WAPSA	_____	138,0000	1.104,0000
279	4,000	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - DELCO PEQUENO	_____	138,0000	552,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 41/2015 - PR

Processo Administrativo: 69/2015
Data do Processo Adm.: 26/06/2015
Processo de Licitação: 64/2015
Data do Processo: 30/06/2015

Folha: 7/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
280	4000,000	UND	TERMINAL DE FIO - ARGOLA		1,2000	4.800,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	430.627,7500